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Titre 
 


	
Choisir catégorie 
Choisissez une catégorie pour filtrer la liste
Toutes les catégories
Athènes (fr-FR)
- Panorama (fr-FR)
- Films en compétition (fr-FR)
- Jeune Public (fr-FR)
- Carte Blanche au Champs-Élysées Film Festival (fr-FR)
- France-Grèce : regards cinématographiques croisés (fr-FR)





	
Cinéma 
Tous les Cinéma
DANAOS 1
IFG Auditorium
ASTOR
JOHN CASSAVETES
ROMANTSO
ATH — Carmen
ATH — Stella
ATH — Cine Dafni
ATH — Laïs - Tainiothiki
RHO — Therino Kinimatotheatro Rodon
THE — Megaro Moussikis
VOL — Exoraïstiki
NEOI POROI — Victoria





	











 







  






Calendrier

	

 


	

 








 
	

[image: Par mois]


	

[image: Par semaine]


	
[image: Par jour]


	

Décembre 2020
Janvier 2021
Février 2021
Mars 2021
Avril 2021
Mai 2021
Juin 2021
Juillet 2021
Août 2021
Septembre 2021
Octobre 2021
Novembre 2021













06/2021 




Lundi 




Mardi 




Mercredi 




Jeudi 




Vendredi 




Samedi 




Dimanche 




Mai 




1 




2 




3 




4 




5 




6 




7 




8 




9 




10 

21:15 Le Mépris






21:15 Les Particules






21:15 Les Éblouis






21:15 À cœur battant









11 

21:15 Les Eblouis






21:15 Louloute






21:15 À nos amours






21:15 Été 85









12 

21:15 Effacer l'historique






21:15 L'inconnu du lac






21:15 Les Filles de joie






21:15 Un Fils









13 

21:15 Calamity, une enfance de Martha Jane C ...






21:15 La Jetée






21:15 Mouchette






21:15 Thalasso






21:15 Un vrai bonhomme
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21:15 Au hasard Balthazar






21:15 Felicità






21:15 La fille au bracelet






21:15 Une vie démente 









15 

21:15 Contes de juillet 






21:15 Le milieu de l'horizon






21:15 Les Apparences






21:15 Notre Dame









16 

21:15 Bonheur Académie






21:15 J'embrasse pas 






21:15 Les Parfums






21:15 Vif-argent
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18 




19 




20 




21 




22 




23 




24 




25 




26 




27 




28 




29 




30 




Juillet 




Juillet 




Juillet 




Juillet 






Toutes…

Montrer les évènements de toutes les catégories
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